UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-NNTNMT

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

phê duyệt hồ sơ thiết kế, dự toán công

trình trồng rừng thay thế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí Thành viên UBND tỉnh

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 277/BC-SNN ngày

30/5/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về kết quả thẩm định hồ

sơ thiết kế, dự toán công trình trồng rừng thay thế diện tích rừng đã chuyển sang

mục đích khác. Theo đó, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh ban hành Quyết định phê duyệt hồ sơ thiết kế, dự toán công trình

trồng rừng thay thế diện tích rừng đã chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục

đích khác, địa điểm trồng: Tại lâm phần Ban quản lý rừng phòng hộ Nam Cát

Tiên quản lý.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất với nội dung

dự thảo Quyết định nêu trên. Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh Đắk

Nông (Ban hành kèm theo Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 04/3/2024

của UBND tỉnh Đắk Nông); Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị các đồng chí

Thành viên UBND tỉnh xem xét, cho ý kiến đối với dự thảo Quyết định phê

duyệt hồ sơ thiết kế, dự toán công trình trồng rừng thay thế diện tích rừng đã

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác, địa điểm trồng: Tại lâm

phần Ban quản lý rừng phòng hộ Nam Cát Tiên quản lý. Nội dung ý kiến, đề

nghị các đồng chí Thành viên UBND tỉnh ghi cụ thể vào Phiếu ghi ý kiến (gửi

kèm theo Công văn này) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày

18/6/2024 để tổng hợp, trình ký ban hành.

* Hồ sơ gửi kèm gồm:

1. Dự thảo Quyết định phê duyệt hồ sơ thiết kế, dự toán công trình trồng

rừng thay thế diện tích rừng đã chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác, địa điểm trồng: Tại lâm phần Ban quản lý rừng phòng hộ Nam Cát Tiên

quản lý.

2. Báo cáo số 277/BC-SNN ngày 30/5/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT(Thi).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Ngọc Tuyển

THÀNH VIÊN UBND TỈNH
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN CỦA THÀNH VIÊN UBND TỈNH

đối với Dự thảo Quyết định phê duyệt hồ sơ thiết kế, dự toán công trình

trồng rừng thay thế diện tích rừng đã chuyển mục đích sử dụng rừng sang

mục đích khác

(Kèm theo Công văn số          /VPUBND-NNTNMT ngày      tháng 6 năm 2024)

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

1. Biểu quyết đối với toàn bộ nội dung các văn bản

(đánh dấu x vào một trong hai ô bên cạnh)

- Thông qua

- Không thông qua (lý do - nếu cần nêu rõ)

2. Ý kiến khác:

……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……….………………………………………………………………………...……

………….…………………………………………………………………...………

…………….……………………………………………………………...…………

……………….………………………………………………………...……………

………………….………………………………………………

                                      Đắk Nông, ngày            tháng 6 năm 2024

                                      Thành viên UBND tỉnh Đắk nông

                                 Họ và tên:…………………….

		2024-06-11T15:20:45+0700
	Phạm Ngọc Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:32:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:32:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T08:32:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!